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Produktfakta
Allecra är en modern mötesstol på hjul med en lätt gungning och en skön sittkomfort för både korta och längre möten. 
Sittskalet är formpressad och klädd med skum och heltäckande tyg. Välj bland våra standardtyger eller använd ett kundinsänt tyg.
Metalldetaljer i aluminium, vitlack, svartlack eller silverlack som standard som bockas runt stolen. Metalldetaljerna går att fås i andra 
kulörer mot offert. 
Armstöden kläs i svart eller mörkgrå läder som standrad. Sitthöjd 460 mm.

 8
50

 

 600 

 4
40

 

 580 

 8
50

 

 4
40

 

 545 

 390 

 8
60

 

 6
40

 

 450  390  390 

 6
40

 

 2
10

 

 570 

 8
30

 

 4
60

 

 530 

 510 

 8
50

 

 500 

 4
60

 

 490 

 8
30

 

 4
60

 

 530 

Sittdjup 420
Sittdjup 420

Sittdjup 400

Sittdjup 330 Sittdjup 330

Sittdjup 445 Sittdjup 445

symboler stolar
WEIGHT: 

A3

SHEET 1 OF 2SCALE:1:10

DWG NO.

TITLE:

REVISION

DO NOT SCALE DRAWING

DATESIGNATURENAME

DRAWN

CHK'D

APPV'D

MFG

THE INFORMATION CONTAINEDIN THIS DRAWING IS THE SOLEPROPERTY OF FORM 2 OFFICE AB.
ANY REPRODUCTION IN PART OR AS A WHOLE WITHOUT THE WRITTEN PERMISSION OF FORM 2 
OFFICE AB IS PROHIBITED.

Stol
2020-01-22Alexander

 = edge listed, 
S

 = joint edging

 8
50

 

 600 

 4
40

 

 580 

 8
50

 

 4
40

 

 545 

 390 

 8
60

 

 6
40

 

 450  390  390 

 6
40

 

 2
10

 

 570 

 8
30

 

 4
60

 

 530 

 510 

 8
50

 

 500 

 4
60

 

 490 

 8
30

 

 4
60

 

 530 

Sittdjup 420
Sittdjup 420

Sittdjup 400

Sittdjup 330 Sittdjup 330

Sittdjup 445 Sittdjup 445

symboler stolar
WEIGHT: 

A3

SHEET 1 OF 2SCALE:1:10

DWG NO.

TITLE:

REVISION

DO NOT SCALE DRAWING

DATESIGNATURENAME

DRAWN

CHK'D

APPV'D

MFG

THE INFORMATION CONTAINEDIN THIS DRAWING IS THE SOLEPROPERTY OF FORM 2 OFFICE AB.
ANY REPRODUCTION IN PART OR AS A WHOLE WITHOUT THE WRITTEN PERMISSION OF FORM 2 
OFFICE AB IS PROHIBITED.

Stol
2020-01-22Alexander

 = edge listed, 
S

 = joint edging



Helklädd stol på hjul. Metalldetaljer i aluminium Armstöd klädd i kläder

Finns i flera standardtyger eller som kundinsänt tyg









Material

Garantivillkor
Garanti 5 år - räknas från leveransmånad och avser fabrikationsfel vad gäller funktion, material eller annat som kan härledas till tillverkning 
under förutsättning att  produkten vårdas och brukas normalt och enligt produktfakta. 
Reparation av fel eller utbyte av skadade delar, enligt garantiåtagandet, sker genom vår försorg om inte annat skriftligen är överenskommet.

Övrigt
FORM2 AB förbehåller sig rätten till mindre konstruktionsändringar utan förekommande varsel.
FORM2 AB förbehåller sig rätten till prisjusteringar i för tiden gällande prislista.
I övrigt hänvisas till ”Allmänna försäljningsvillkor för leveranser inom Sverige”.
Kontakta vår order/offertavdelning på tel. +46 340 62 74 70.

Metalldetaljer

Aluminium

Läderarmstöd

Svart
*Kan fås i andra kulörer mot offert *Kan fås i andra kulörer mot offert

Aurim Flash övriga färger - bredd 140 cm 
 
 
 

 

Gabriel Step - bredd 140 cm 
Svensson Front - bredd 140 cm 
Camira Maniline Flax - bredd 140 cm 

 
Svensson Step - bredd 150 cm  
Camira Blazer - bredd 140 cm 
Camira Hemp - bredd 140 cm 
Gabriel Crisp - bredd 140 cm 
Gabriel Step melange - bredd 140 cm 
Gabriel Europost 2 - bredd 140 cm 
Vescom Samar - bredd 140 cm 
 

Svensson Rock - bredd 150 cm 
Svensson Brink - bredd 150 cm 
Svensson Mingel - bredd 150 cm 
Gabriel Fame hybrid - bredd 140 cm 
Gabriel Breeze fusion - bredd 140 cm 
Svensson Kaki - bredd 140 cm 
 
 
Svensson Yra - bredd 150 cm 
Gabriel Luna 2 - bredd 140 cm 
Svensson Rami - bredd 140 cm 
Svensson Ink - bredd 140 cm 
 
 

 
Svensson Bloom - bredd 150 cm  
Svensson Rami plus - bredd 140 cm 
 
 
 

 

Tyger
Kundinsänt tyg
Klädd med kundinsänt tyg

GråVitlack Svartlack Silverlack
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